M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 095/2017

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, e Artigo 38 da Lei Municipal n.º 049/2015 de
27/08/2015, RESOLVE CONCEDER, a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, aos Servidores abaixo relacionados, a
contar de 01 de Março de 2017.

NOME CARGO LOTAÇÃO/SECRETARIA FG
Elizabete Iuzviak Auxiliar de Serviços Gerais Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-03

Gilson Ferreira Cella Junior Agente Administrativo I Secretaria Municipal de Saúde FG-08
Guilherme Luciano Flores Santos Nutricionista Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Jean Carlo Panato Assistente Administrativo Secretaria Municipal de Assistência Social e

Segurança da Família
FG-05

Jonatan Beckmann Costa Oficial de Manutenção Secretaria Municipal de Viação FG-02
Nívian Cristina Roman Ross Nutricionista Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Thaíse Almeida Granzotto Nutricionista Secretaria Municipal de Saúde FG-05
Zilda Aparecida Guerra Assistente Social Secretaria Municipal de Saúde FG-05

       Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 28 de Março de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal